UNIDADE ORÇAMENTARIA/PROGRAMA DE 
TRABALHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE/ 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1101.10.302.0051.2307

.SãB'

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ,
Artigo 1o - Fica o Chefe do Executivo autorizado a proceder à abertura de Crédito Adicional 

Suplementar no valor de R$ 2.264.407,64 (dois milhões, duzentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos 
e sete reais e cinqüenta e quatro centavos), para reforçar as seguintes verbas do orçamento do 
Executivo Municipal.

AUTORIZA A ABERTURA 
ADICIONAL SUPLEMENTAR.

PREFEITURA DE

PltAI
COMPROMISSO COM SEU FUTURO

Piraf, na data da assinaturaOficio • NI PIR/SMS/GABSMS N°724/2025